



WSS/KG/ 1441 /DOPKiZP/MW/ 625 /13

Tychy, dn. 28.08.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę protez naczyniowych (nr sprawy: 25/13/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, czas absorpcji uszczelnienia 2 tygodnie, grubość ściany 0,55 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich parametrów.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, czas absorpcji uszczelnienia 2 tygodnie, grubość ściany 0,55 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich parametrów.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 4 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, a z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem, czas absorpcji uszczelnienia 2 tygodnie, grubość ściany 0,55 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich parametrów.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 – Czy w pakiecie nr 3 poz. 2 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe w rozmiarze 18/9 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

MEGREZ Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający omyłkowo wpisał rozmiar 16/9. Prawidłowy rozmiar protezy, który wymaga Zamawiający to 18/9.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3,4,5 – Czy w pakiecie nr 3 poz. 3,4,5, Zamawiający dopuści protezy o długości 40 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich protez.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

PROKURENT
Karolina Filipowska